
          

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 16 kwietnia 2018 r. 

Poz. 738 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 9 kwietnia 2018 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia formacji uzbrojonych niewchodzących w skład Sił Zbrojnych, 
w których pełnienie służby jest równoznaczne ze spełnieniem obowiązku zasadniczej służby wojskowej 

Na podstawie art. 56 ust. 6 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1430 i 2217 oraz z 2018 r. poz. 138 i 398) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 3 lutego 2011 r. w sprawie określenia formacji uzbrojonych niewcho-

dzących w skład Sił Zbrojnych, w których pełnienie służby jest równoznaczne ze spełnieniem obowiązku zasadniczej służ-

by wojskowej (Dz. U. poz. 215) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Służba Ochrony Państwa, o której mowa w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 8 grudnia 2017 r. o Służbie Ochrony Pań-

stwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 138, 650 i 730).”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 




